
 
２０２０年５月７日 

お取引様	 	 各位 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 アーキヤマデ	 株式会社 

 

緊急事態宣言延長に対する弊社の対応について 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます 
さて、このたびの新型コロナウィルス感染拡大に対する緊急事態宣言延長の 
ため以下の通り実施期間を変更と致します。 
お取引様各位に対しましては、引き続きご不便をおかけすることもありますが、

ご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます 
なお今後の状況の推移、政府、自治体等の要請などもふまえ、対応策に追加や

変更もありますことをお含みおきいただければと存じます 
 

記 
 
現在のところ弊社の受発注など受付時間等には変わりはございません 
 
対象部署	 全社 
対象期間	 ５月３１日(日)まで 
	  
■	営業担当者、営業事務、本社各部署ともに、一部在宅勤務、時差出勤等を実施して

感染防止を図ります 
 

■	これにより各部署ともに人員を絞り込んだ出社となりますため、ご不便をおかけ 
することもありますが、ご理解ご協力をお願い致します 

 
■	お取引様および社員の感染防止等のため、お客様との面談、打合せ等は、可能な 
場合は電話やメール等での対応とさせていただくこともありますのでご協力を 
宜しくお願い致します 

 
 
なおご不明な点につきましては、営業担当者までお問い合わせをいただきますよう 
宜しくお願い致します 
 
 

以上 
 
 


